
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация Республики Марий

Эл «Федерация Футбола»
  Протокол матча   Первенство - ФУТЗАЛ / Первенство 2010-2011 г.р.

  Дата и время проведения   04 апреля 2025 8:40   Место проведения   ФОК "№1" (г. Йошкар-Ола)

  СШ-2011   СОШ-№17 U-16

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Васильев Григорий
Галеев Динар
Головко Лев
Гусев Роман
Дубовиков Никита
Коновалов Никита
Марушев Иван
Огородников Артём
Ожиганов Александр
Тихонов Никита
Ульмекальм Богдан
Утятин Роман
Хорошавин Илья
Щербаков Савелий
Щербинин Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афанасьев Даниил
Ведерников Алексей
Ведерников Глеб
Жуков Иван
Казаков Максим
Комелин Артем
Лисов Матвей
Малинин Роман
Панаев Захар
Рзаев Рамин
Томилов Кирилл
Федоров Иван
Чирков Константин

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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